начальная цена права на заключение договора Начальная цена предмета Аукциона определена в соответствии с Методикой 
определения начальной цены предмета аукциона на право заключить договор о 
развитии застроенной территории, утвержденной постановлением Правительства 
Свердловской области от 09.11.2016 № 798-ПП, в размере 99 572 (девяносто 

девять тысяч пятьсот семьдесят два) рубля 74 копейки. 
8.  требования к содержанию и форме заявки на 

участие в аукционе 
Форма и содержание заявки определяются в соответствии с Приложением к 
настоящему Извещению. 

9.  порядок и срок отзыва заявок на участие в 
аукционе, порядок внесения изменений в такие

[...]

64 копейки, что составляет пять процентов от начальной цены предмета 
Аукциона. 

14.  размер задатка, срок и порядок его внесения, 
реквизиты счета для перечисления задатка в случае 
установления органом местного самоуправления 
требования о внесении задатка для участия в 
аукционе; 

Задаток составляет 99 572 (девяносто девять тысяч пятьсот семьдесят два) рубля 
74 копейки и вносится Заявителем до представления заявки на участие                    
в аукционе. При этом задаток должен поступить на счет Организатора аукциона 
до дня окончания приема документов для участия в аукционе.  
Для участия в аукционе заявитель вносит задаток по следующим реквизитам: